corespondiente que lo apruebe;

Que, medianle Inform€ N" 534-2025-MD0C/GPPR, la cerencia de Planifcación, Presupuesto y Racional¡zación,
estimando lodeterm¡nadoen elcilado plan de trabajo, asigna disponib¡lidad presupuestal por el importe de sl.20,021.00 {veintemil veintiuno con 00/100 soles), gasto que s€rá finánciaOó con fóndos proveni.nt!, O.inl¡ro Og;

Que, con Inrorme Legar N' 1442025-GAJ-MDC0, ra Gerencia d€ Asesoria Ju¡id¡ca, esíma que er pran de lfabajo sub
examrne. contiere la información y el sustento técnico practicado por el funcionario y/o serv¡dor públió encargado ie su